СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

Сельского поселения Герасимовка муниципального

района Алексеевский Самарской области

Россия, 446645 Самарская область, Алексеевский район , с. Герасимовка, ул. Школьная, 12

т. 8-846-71-5-41-44

РЕШЕНИЕ № 129/32
от   «21» августа  2014 года
«О формировании конкурсной комиссии сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области»

Руководствуясь Порядком проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области от 18.04.2014 г. № 123/29, с изменениями, внесенными решением Собрания представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области от 21.08.2014 г. № 129/32, рассмотрев письмо Главы Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области о назначении половины членов конкурсной комиссии сельского поселения Герасимовка, руководствуясь  Уставом сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области,
Собрание представителей сельского поселения Герасимовка муниципального  района Алексеевский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области в следующем составе:
Члены конкурсной комиссии, назначаемые Главой Администрации муниципального района Алексеевский:

1) Уколов Александр Георгиевич;

2) Кривопалов Василий Александрович;

3) Булавина Виолетта Николаевна;

Члены конкурсной комиссии, назначаемы Собранием представителей сельского поселения Герасимовка:

1) Саяпина Нина Алексеевна;

2) Ионов Вениамин Вениаминович;

3) Кривопалов Алексей Александрович.

   3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

         4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Герасимовка                                               Н.А. Саяпина